



Утверждаю:
Директор ООО "ВостокДомСервис"

Р.М.Гизатуллин

" " _____ 2018 г.

Перечень обязательных работ по содержанию общего имущества многоквартирных домов в 2018 году

№№ п.п.	Адрес	Ед.изм.	Объем работ	Сметная стоимость ед. руб.	Сметная стоимость руб.	Сроки исполнения
Замеры сопротивления изоляции заземляющих устройств, сопротивления проводов и кабелей						
1	ул.Азина 12	дом	1	3432,00	3432,00	октябрь
2	ул.Азина 13	дом	1	3432,00	3432,00	октябрь
3	ул.Азина 14	дом	1	5148,00	5148,00	октябрь
4	ул.Азина 14/1	дом	1	5148,00	5148,00	октябрь
5	ул.Азина 15	дом	1	3432,00	3432,00	октябрь
6	ул.Азина 17	дом	1	5148,00	5148,00	октябрь
7	ул.Азина 19	дом	1	3432,00	3432,00	октябрь
8	ул.Кирова 2	дом	1	1716,00	1716,00	октябрь
9	ул.Кирова 6	дом	1	5148,00	5148,00	октябрь
10	ул.Кирова 7	дом	1	5148,00	5148,00	октябрь
11	ул.30 лет Победы 15	дом	1	3432,00	3432,00	октябрь
12	ул.Снежная 13	дом	1	5148,00	5148,00	октябрь
	Итого		12		49764,00	
Замена автоматических выключателей этажных распределительных электрических щитов						
1	ул.Азина 1	шт.	1	121,68	121,68	согласно графика ППР
2	ул.Азина 3	шт.	4	121,68	486,72	согласно графика ППР
3	ул.Азина 8	шт.	20	121,68	2433,60	согласно графика ППР
4	ул.Азина 9	шт.	6	121,68	730,08	согласно графика ППР
5	ул.Азина 10	шт.	20	121,68	2433,60	согласно графика ППР
6	ул.Азина 12	шт.	20	121,68	2433,60	согласно графика ППР
7	ул.Азина 13	шт.	6	121,68	730,08	согласно графика ППР
8	ул.Азина 14	шт.	15	121,68	1825,20	согласно графика ППР
9	ул.Азина 14/1	шт.	15	121,68	1825,20	согласно графика ППР
10	ул.Азина 15	шт.	12	121,68	1460,16	согласно графика ППР
11	ул.Азина 17	шт.	4	121,68	486,72	согласно графика ППР
12	ул.Азина 19	шт.	15	121,68	1825,20	согласно графика ППР
13	ул.Пионерская 5	шт.	15	121,68	1825,20	согласно графика ППР
14	ул.Пионерская 7	шт.	15	121,68	1825,20	согласно графика ППР
15	ул.Пионерская 8	шт.	15	121,68	1825,20	согласно графика ППР
16	ул.Пионерская 9	шт.	15	121,68	1825,20	согласно графика ППР
17	ул.Кирова 2	шт.	12	121,68	1460,16	согласно графика ППР
18	ул.Кирова 3	шт.	24	121,68	2920,32	согласно графика ППР
19	ул.Кирова 4	шт.	30	121,68	3650,40	согласно графика ППР
20	ул.Кирова 6	шт.	24	121,68	2920,32	согласно графика ППР
21	ул.Кирова 7	шт.	15	121,68	1825,20	согласно графика ППР

22	ул.Кирова 9	шт.	15	121,68	1825,20	согласно графика ППР
23	ул.Кирова 11	шт.	15	121,68	1825,20	согласно графика ППР
24	ул.30 лет Победы 5	шт.	6	121,68	730,08	согласно графика ППР
25	ул.30 лет Победы 9	шт.	6	121,68	730,08	согласно графика ППР
26	ул.30 лет Победы 11	шт.	6	121,68	730,08	согласно графика ППР
27	ул.30 лет Победы 13	шт.	6	121,68	730,08	согласно графика ППР
28	ул.30 лет Победы 15	шт.	15	121,68	1825,20	согласно графика ППР
29	ул.Снежная 3	шт.	15	121,68	1825,20	согласно графика ППР
30	ул.Снежная 4	шт.	6	121,68	730,08	согласно графика ППР
31	ул.Снежная 7	шт.	15	121,68	1825,20	согласно графика ППР
32	ул.Снежная 8	шт.	6	121,68	730,08	согласно графика ППР
33	ул.Снежная 9	шт.	15	121,68	1825,20	согласно графика ППР
34	ул.Снежная 11	шт.	15	121,68	1825,20	согласно графика ППР
35	ул.Снежная 13	шт.	15	121,68	1825,20	согласно графика ППР
36	ул.Снежная 14	шт.	15	121,68	1825,20	согласно графика ППР
	Итого		474		57676,32	

Восстановление освещения в местах общего пользования - установка плафонов

1	ул.Азина 8	шт	2	139,22	278,44	по мере необходимости
2	ул.Азина 10	шт	2	139,22	278,44	по мере необходимости
3	ул.Азина 13	шт	4	139,22	556,88	по мере необходимости
4	ул.Азина 14	шт	4	139,22	556,88	по мере необходимости
5	ул.Азина 14/1	шт	4	139,22	556,88	по мере необходимости
6	ул.Азина 15	шт	4	139,22	556,88	по мере необходимости
7	ул.Азина 19	шт	5	139,22	696,10	по мере необходимости
8	ул.Пионерская 5	шт	4	139,22	556,88	по мере необходимости
9	ул.Пионерская 7	шт	4	139,22	556,88	по мере необходимости
10	ул.Пионерская 9	шт	4	139,22	556,88	по мере необходимости
11	ул.Победы 15	шт	2	139,22	278,44	по мере необходимости
12	ул.Снежная 8	шт	2	139,22	278,44	по мере необходимости
13	ул.Снежная 11	шт	4	139,22	556,88	по мере необходимости
	Итого		45		6264,90	

Восстановление освещения в местах общего пользования - установка светильников

1	ул.Азина 1	шт.	4	426,94	1707,76	согласно графика ППР
2	ул.Азина 3	шт.	4	426,94	1707,76	согласно графика ППР
3	ул.Азина 8	шт.	2	426,94	853,88	согласно графика ППР
4	ул.Азина 9	шт.	2	426,94	853,88	согласно графика ППР
5	ул.Азина 10	шт.	2	426,94	853,88	согласно графика ППР
6	ул.Азина 12	шт.	2	426,94	853,88	согласно графика ППР
7	ул.Азина 13	шт.	5	426,94	2134,70	согласно графика ППР
8	ул.Азина 14	шт.	8	426,94	3415,52	согласно графика ППР
9	ул.Азина 14/1	шт.	8	426,94	3415,52	согласно графика ППР
10	ул.Азина 15	шт.	2	426,94	853,88	согласно графика ППР
11	ул.Азина 17	шт.	2	426,94	853,88	согласно графика ППР
12	ул.Азина 19	шт.	4	426,94	1707,76	согласно графика ППР
13	ул.Пионерская 5	шт.	3	426,94	1280,82	согласно графика ППР
14	ул.Пионерская 7	шт.	6	426,94	2561,64	согласно графика ППР
15	ул.Пионерская 8	шт.	5	426,94	2134,70	согласно графика ППР
16	ул.Пионерская 9	шт.	4	426,94	1707,76	согласно графика ППР
17	ул.Кирова 2	шт.	8	426,94	3415,52	согласно графика ППР
18	ул.Кирова 3	шт.	15	426,94	6404,10	согласно графика ППР
19	ул.Кирова 7	шт.	4	426,94	1707,76	согласно графика ППР
20	ул.Кирова 11	шт.	4	426,94	1707,76	согласно графика ППР
21	ул.30 лет Победы 9	шт.	2	426,94	853,88	согласно графика ППР

22	ул.30 лет Победы 11	шт.	2	426,94	853,88	согласно графика ППР
23	ул.30 лет Победы 13	шт.	2	426,94	853,88	согласно графика ППР
24	ул.30 лет Победы 15	шт.	10	426,94	4269,40	согласно графика ППР
25	ул.Снежная 3	шт.	4	426,94	1707,76	согласно графика ППР
26	ул.Снежная 4	шт.	4	426,94	1707,76	согласно графика ППР
27	ул.Снежная 5	шт.	2	426,94	853,88	согласно графика ППР
28	ул.Снежная 8	шт.	2	426,94	853,88	согласно графика ППР
29	ул.Снежная 11	шт.	3	426,94	1280,82	согласно графика ППР
30	ул.Снежная 14	шт.	4	426,94	1707,76	согласно графика ППР
	Итого		129		55075,26	
Замена в подъездах ламп накаливания мощностью 60 вт						
1	ул.Азина 1	шт.	10	20	200,00	по мере необходимости
2	ул.Азина 3	шт.	10	20	200,00	по мере необходимости
3	ул.Кирова 3	шт.	20	20	400,00	по мере необходимости
	Итого		40		800,00	
Замена общедомового прибора учета электрической энергии						
1	ул.Азина 8	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
2	ул.Азина 10	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
3	ул.Азина 12	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
4	ул.Азина 13	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
5	ул.Азина 14	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
6	ул.Азина 14/1	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
7	ул.Азина 15	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
8	ул.Азина 17	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
9	ул.Азина 19	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
10	ул.Пионерская 5	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
11	ул.Пионерская 9	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
12	ул.Пионерская 7	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
13	ул.Пионерская 8	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
14	ул.Кирова 3	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
15	ул.Кирова 4	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
16	ул.Кирова 6	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
17	ул.Кирова 7	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
18	ул.Кирова 9	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
19	ул.Кирова 11	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
20	ул. 30 лет Победы 5	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
21	ул. 30 лет Победы 9	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
22	ул. 30 лет Победы 11	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
23	ул. 30 лет Победы 13	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
24	ул. 30 лет Победы 15	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
25	ул.Снежная 3	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
26	ул.Снежная 4	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
27	ул.Снежная 5	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
28	ул.Снежная 7	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
29	ул.Снежная 8	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
30	ул.Снежная 9	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
31	ул.Снежная 11	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
32	ул.Снежная 13	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
33	ул.Снежная 14	шт.	1	3153,88	3153,88	выполнено 2017 г.
	Итого		33		104078,04	
Замена трансформаторов тока						
1	ул.Азина 14	шт.	3	618,63	1855,89	согласно графика замены общедомового прибора учета

2	ул.Азина 14/1	шт.	3	618,63	1855,89	согласно графика замены общедомового прибора учета
3	ул.Азина 15	шт.	3	618,63	1855,89	согласно графика замены общедомового прибора учета
4	ул.Азина 17	шт.	3	618,63	1855,89	согласно графика замены общедомового прибора учета
5	ул.Азина 19	шт.	3	618,63	1855,89	согласно графика замены общедомового прибора учета
6	ул.Пионерская 5	шт.	3	618,63	1855,89	согласно графика замены общедомового прибора учета
7	ул.Пионерская 7	шт.	3	618,63	1855,89	согласно графика замены общедомового прибора учета
8	ул.Пионерская 8	шт.	3	618,63	1855,89	согласно графика замены общедомового прибора учета
9	ул.Пионерская 9	шт.	3	618,63	1855,89	согласно графика замены общедомового прибора учета
10	ул.Кирова 3	шт.	3	618,63	1855,89	согласно графика замены общедомового прибора учета
11	ул.Кирова 4	шт.	3	618,63	1855,89	согласно графика замены общедомового прибора учета
12	ул.Кирова 11	шт.	3	618,63	1855,89	согласно графика замены общедомового прибора учета
13	ул.Снежная 11	шт.	3	618,63	1855,89	согласно графика замены общедомового прибора учета
14	ул.Снежная 13	шт.	3	618,63	1855,89	согласно графика замены общедомового прибора учета
	Итого		42		25982,46	

**Смена отдельных участков трубопровода водоснабжения из стальных
водогазопроводных труб диам.15 мм**

1	ул.Пионерская 5	п.м.	2	597,89	1195,78	по мере необходимости
2	ул.Пионерская 7	п.м.	2	597,89	1195,78	по мере необходимости
3	ул.Пионерская 8	п.м.	2	597,89	1195,78	по мере необходимости
4	ул.Пионерская 9	п.м.	2	597,89	1195,78	по мере необходимости
5	ул.Кирова 2	п.м.	2	597,89	1195,78	по мере необходимости
6	ул.30 лет Победы 5	п.м.	2	597,89	1195,78	по мере необходимости
	Итого		12		7174,68	

**Смена отдельных участков трубопровода водоснабжения и отопления из стальных
водогазопроводных труб диам.20 мм - 25 мм.**

1	ул.Азина 7	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости
2	ул.Азина 8	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости
3	ул.Азина 9	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости
4	ул.Азина 10	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости
5	ул.Азина 12	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости

6	ул.Азина 13	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости
7	ул.Азина 14	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости
8	ул.Азина 14/1	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости
9	ул.Азина 15	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости
10	ул.Азина 17	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости
11	ул.Азина 19	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости
12	ул.Пионерская 5	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости
13	ул.Пионерская 7	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости
14	ул.Пионерская 8	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости
15	ул.Пионерская 9	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости
16	ул.Кирова 2	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости
17	ул.Кирова 3	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости
18	ул.Кирова 4	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости
19	ул.Кирова 6	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости
20	ул.Кирова 7	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости
21	ул.Кирова 9	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости
22	ул.Кирова 11	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости
23	ул.30 лет Победы 5	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости
24	ул.30 лет Победы 9	п.м.	4	659,37	2637,48	по мере необходимости
25	ул.30 лет Победы 11	п.м.	4	659,37	2637,48	по мере необходимости
26	ул.30 лет Победы 13	п.м.	4	659,37	2637,48	по мере необходимости
27	ул.30 лет Победы 15	п.м.	4	659,37	2637,48	по мере необходимости
28	ул.Снежная 3	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости
29	ул.Снежная 4	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости
30	ул.Снежная 5	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости
31	ул.Снежная 7	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости
32	ул.Снежная 8	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости
33	ул.Снежная 9	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости
34	ул.Снежная 11	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости
35	ул.Снежная 13	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости
36	ул.Снежная 14	п.м.	2	659,37	1318,74	по мере необходимости
	Итого		80		52749,60	

**Смена отдельных участков трубопровода водоснабжения из стальных
водогазопроводных труб диам.32-40 мм**

1	ул.Азина 1	п.м.	4	932,96	3731,84	по мере необходимости
2	ул.Азина 3	п.м.	4	932,96	3731,84	по мере необходимости
3	ул.Азина 10	п.м.	4	932,96	3731,84	по мере необходимости
4	ул.Азина 12	п.м.	4	932,96	3731,84	по мере необходимости
5	ул.Кирова 2	п.м.	4	932,96	3731,84	по мере необходимости
6	ул.Кирова 3	п.м.	2	932,96	1865,92	по мере необходимости
	Итого		22		20525,12	

**Смена отдельных участков трубопровода канализации из ППР труб. Вертикальные
стояки.**

1	ул.Азина 1	пролет	2	360,24	720,48	по мере необходимости
2	ул.Азина 3	пролет	2	360,24	720,48	по мере необходимости
3	ул.Азина 7	пролет	2	360,24	720,48	по мере необходимости
4	ул.Азина 8	пролет	5	360,24	1801,20	по мере необходимости
5	ул.Азина 9	пролет	2	360,24	720,48	по мере необходимости
6	ул.Азина 12	пролет	5	360,24	1801,20	по мере необходимости
7	ул.Азина 13	пролет	5	360,24	1801,20	по мере необходимости
8	ул.Азина 14	пролет	10	360,24	3602,40	по мере необходимости
9	ул.Азина 14/1	пролет	10	360,24	3602,40	по мере необходимости
10	ул.Азина 15	пролет	1	360,24	360,24	по мере необходимости
11	ул.Азина 17	пролет	10	360,24	3602,40	по мере необходимости
12	ул.Азина 19	пролет	5	360,24	1801,20	по мере необходимости

13	ул.Пионерская 5	пролет	15	360,24	5403,60	по мере необходимости
14	ул.Пионерская 7	пролет	15	360,24	5403,60	по мере необходимости
15	ул.Пионерская 8	пролет	5	360,24	1801,20	по мере необходимости
16	ул.Пионерская 9	пролет	15	360,24	5403,60	по мере необходимости
17	ул.Кирова 2	пролет	25	360,24	9006,00	по мере необходимости
18	ул.Кирова 3	пролет	25	360,24	9006,00	по мере необходимости
19	ул.Кирова 4	пролет	15	360,24	5403,60	по мере необходимости
20	ул.Кирова 6	пролет	2	360,24	720,48	по мере необходимости
21	ул.Кирова 7	пролет	5	360,24	1801,20	по мере необходимости
22	ул.Кирова 9	пролет	10	360,24	3602,40	по мере необходимости
23	ул.30 лет Победы 9	пролет	1	360,24	360,24	по мере необходимости
24	ул.30 лет Победы 11	пролет	3	360,24	1080,72	по мере необходимости
25	ул.30 лет Победы 13	пролет	5	360,24	1801,20	по мере необходимости
26	ул.30 лет Победы 15	пролет	10	360,24	3602,40	по мере необходимости
27	ул.Снежная 3	пролет	5	360,24	1801,20	по мере необходимости
28	ул.Снежная 4	пролет	5	360,24	1801,20	по мере необходимости
29	ул.Снежная 5	пролет	10	360,24	3602,40	по мере необходимости
30	ул.Снежная 7	пролет	5	360,24	1801,20	по мере необходимости
31	ул.Снежная 11	пролет	4	360,24	1440,96	по мере необходимости
32	ул.Снежная 13	пролет	12	360,24	4322,88	по мере необходимости
	Итого		251		90420,24	

Восстановление исправности элементов внутренней канализации - раструб

1	ул.Снежная 3	шт.	1	360,24	360,24	по мере необходимости
	Итого		1		360,24	

Замена циркуляционного насоса

1	ул.Кирова 4	шт.	1	30220,00	30220,00	май
2	ул.Кирова 6	шт.	1	26220,00	26220,00	май
3	ул.Снежная 14	шт.	1	35000,00	35000,00	май
	Итого		3		91440,00	

Замена клапана (регулятора) перепада давления

1	ул.Кирова 3	шт.	1	62250,00	62250,00	май
2	ул.Кирова 3	шт.	1	41250,00	41250,00	май
1	ул.30 лет Победы 11	шт.	1	62250,00	62250,00	май
4	ул.Снежная 8	шт.	1	41250,00	41250,00	май
	Итого		4		207000,00	

Поверка водосчетчика

1	ул.Азина 15	шт.	1	11616,00	11616,00	июль
2	ул.Кирова 2	шт.	1	11616,00	11616,00	декабрь
3	ул.Кирова 4	шт.	1	11616,00	11616,00	декабрь
4	ул.Кирова 7	шт.	1	11616,00	11616,00	декабрь
5	ул.Кирова 9	шт.	1	11616,00	11616,00	декабрь
6	ул.30 лет Победы 15	шт.	1	11616,00	11616,00	декабрь
7	ул.Снежная 8	шт.	1	11616,00	11616,00	ноябрь
	Итого		7		81312,00	

Поверка теплосчетчика

1	ул.Азина 7	шт.	1	11616,00	11616,00	выполнено 2017 г.
2	ул.Снежная 4	шт.	1	11616,00	11616,00	выполнено 2017 г.
	Итого		2		23232,00	

Замена прибора учета тепловой энергии "Магика"

1	ул.Азина 1	шт.	1	78373,00	78373,00	выполнено 2017 г.
2	ул.Пионерская 5	шт.	1	78373,00	78373,00	выполнено 2017 г.
3	ул.Пионерская 7	шт.	1	78373,00	78373,00	выполнено 2017 г.

4	ул.Пионерская 8	шт.	1	89989,00	89989,00	выполнено 2017 г.
5	ул.Пионерская 9	шт.	1	78373,00	78373,00	выполнено 2017 г.
6	ул.Кирова 4	шт.	1	78373,00	78373,00	выполнено 2017 г.
7	ул.Кирова 6	шт.	1	78373,00	78373,00	выполнено 2017 г.
8	ул.Кирова 7	шт.	1	78373,00	78373,00	выполнено 2017 г.
9	ул.Кирова 9	шт.	1	78373,00	78373,00	выполнено 2017 г.
10	ул.Кирова 11	шт.	1	72811,00	72811,00	выполнено 2017 г.
11	ул.Снежная 13	шт.	1	78373,00	78373,00	выполнено 2017 г.
	Итого		11		868157,00	
Смена секционных задвижек						
1	ул.Азина 9	шт.	8	3611,86	28894,88	июнь-август
2	ул.Азина 13	шт.	8	3611,86	28894,88	июнь-август
3	ул.Азина 19	шт.	8	3611,86	28894,88	июнь-август
4	ул.Пионерская 9	шт.	6	3611,86	21671,16	июнь-август
5	ул.Кирова 2	шт.	4	3611,86	14447,44	июнь-август
6	ул.Кирова 3	шт.	8	3611,86	28894,88	июнь-август
7	ул. 30 лет Победы 15	шт.	8	3611,86	28894,88	июнь-август
	Итого		50		180593,00	
Смена вентилях на пробко-сальниковые краны диам.20 мм.						
1	ул.Азина 8	шт.	10	3101,55	31015,50	июнь-август
2	ул.Азина 13	шт.	30	3101,55	93046,50	июнь-август
3	ул.Пионерская 8	шт.	19	3101,55	58929,45	июнь-август
4	ул.Снежная 11	шт.	30	3101,55	93046,50	июнь-август
	Итого		89		276037,95	
Оформление технических паспортов						
1	ул.Азина 14/1	шт.	1	19660,00	19660,00	март-апрель
2	ул.Кирова 6	шт.	1	17090,12	17090,12	выполнено 2017 г.
3	ул.Победы 5	шт.	1	9850,00	9850,00	май-июнь
	Итого		3		46600,12	
Техническое обслуживание газового оборудования						
1	ул.30 лет Победы 5	дом	1	16843,20	16843,20	октябрь
2	ул.30 лет Победы 9	дом	1	16843,20	16843,20	ноябрь-декабрь
3	ул.Снежная 8	дом	1	16843,20	16843,20	апрель
4	ул.Снежная 13	дом	1	16843,20	16843,20	январь-февраль
	Итого		4		67372,80	
Огнезащитная обработка деревянных конструкций крыши						
1	ул.30 лет Победы 5	м2	900	28,6	25740,00	апрель-май
2	ул.30 лет Победы 15	м2	1200	28,6	34320,00	апрель-май
	Итого		2100		60060,00	
Анализ щепы деревянных конструкций крыши						
1	ул.30 лет Победы 5	анализ	1	2860,00	2860,00	апрель-май
2	ул.30 лет Победы 15	анализ	1	2860,00	2860,00	апрель-май
	Итого		2		5720,00	
Ремонт шиферной кровли						
1	ул.Азина 7	м2	10	506,6	5066,00	сентябрь
2	ул.30 лет Победы 9	м2	20	506,6	10132,00	июнь
3	ул.30 лет Победы 11	м2	15	506,6	7599,00	сентябрь
4	ул.30 лет Победы 13	м2	20	506,6	10132,00	сентябрь
5	ул.Снежная 14	м2	20	506,6	10132,00	сентябрь
	Итого		85		43061,00	

Ремонт рулонной кровли						
1	ул.Пионерская 5	м2	80	981,34	78507,20	июль
2	ул.Кирова 4	м2	11,29	885,83	10001,02	июль
3	ул.Кирова 7	м2	30	981,34	29440,20	июль
4	ул.Кирова 9	м2	105	981,34	103040,70	июль
	Итого		226,29		220989,12	
Установка слива из оцинкованной кровельной стали на козырек входа в подъезд						
1	ул.30 лет Победы 9	шт.	4	1630,00	6520,00	выполнено 2017 г.
2	ул.30 лет Победы 11	шт.	4	1630,00	6520,00	выполнено 2017 г.
3	ул.30 лет Победы 15	шт.	4	1630,00	6520,00	выполнено 2017 г.
4	ул.Снежная 3	шт.	4	1630,00	6520,00	выполнено 2017 г.
	Итого		16		26080,00	
Ремонт ограждения крыши						
1	ул.30 лет Победы 9	п.м.	18	763,56	13744,08	июнь
	Итого		18		13744,08	
Установка стального троса на скатной крыше						
1	ул.Азина 1	п.м.	40	45,87	1834,80	октябрь
2	ул.Азина 3	п.м.	40	45,87	1834,80	октябрь
3	ул.Азина 7	п.м.	60	45,87	2752,20	октябрь
4	ул.30 лет Победы 9	п.м.	60	45,87	2752,20	октябрь
5	ул.30 лет Победы 11	п.м.	60	45,87	2752,20	октябрь
6	ул.30 лет Победы 13	п.м.	60	45,87	2752,20	октябрь
7	ул.30 лет Победы 15	п.м.	60	45,87	2752,20	октябрь
8	ул.Снежная 4	п.м.	60	45,87	2752,20	октябрь
9	ул.Снежная 8	п.м.	50	45,87	2293,50	октябрь
10	ул.Снежная 14	п.м.	60	45,87	2752,20	октябрь
	Итого		550		25228,50	
	Всего				2707498,43	

Исполнитель:

Инженер по эксплуатации ж.ф.



Л.И.Рябкова